
休 講 ：

◇ 利用時間

 ◇ 利用料金

〃

　

１０月期より

➪ 会場全施設貸し切りイベント開催の為

　　親子レッスン 無料化

　　レッスンチケット 金額変更

９月２１日(土) ・２２日(日) ＳＢ校全クラス (含サークル)

　　　　従来の親子レッスンを無料化します。少しでもテニスに馴染んで頂ける家庭が増える事を願っています。

◇ 子供さんの対象 ： 年少さんから小学生以下
◇ 各回の定員 ： ８組

木枯しの森ネットワーク　　No403  2024.8.17

㈱高瀬テニスプランニング https://takase-tp.com/

９月期スクール開講日程 ８月２６日(月) ～ ９月２２日(日)

➪　城南校 ： 木曜ナイター一般、日曜午前一般　　　三保校 ： 火曜午後一般　　
➪　近日中にホームページと掲示でご案内させて頂きます。

◇ 一久コーチ担当クラス
◆ ９月期より開講しないクラス

　一久が退職する事になりました。　カレッジとしては痛手ですが、私個人としては彼の意思を尊重したいと思います。

◎ サポーター 無 料 無 料

【 初回登録料 】 【 利用料 】
◎ 一般の方

◆個人協賛◆　一口 １，０００円 より 何口でも！！　今年の返礼品はボールペンです。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けする事になると思いますがお許しください。　
可能な限りの対応策を講じて参ります。　今後共カレッジをご愛顧頂きますよう心よりお願い申し上げます。

２５日 (日) 　医療秘書駐車場 (コート横)　　　　　　　　　　　◇ 通常は南門付近です。　要駐車許可証！！

城南静岡校　駐車場変更 & 規制 　　体験入学開催の為

２４日 (土) 　校内には駐車出来ません 近隣の有料駐車場をご利用ください。　夕方からは校内駐車可。

◎ ご家族

　　※ 月払い制度あり

　　　〃 　　　〃　

◇ １０月期よりの新開講予定

➪　一部クラスを除き担当を変更、９月期は従来通り開講します。

$25,000 ゴーセンカップ・スウィングビーチ牧之原国際女子テニス 2024
１０月２７日(日) ～ １１月３日(日) 開催

皆様方には、これまでと変わらず、より一層のご協力、ご支援の程、心よりお願い申し上げます。

月払い制度はありません

◇ 面予約料金 ２，２００円 / ２ｈ　　※ サポーターの皆さんは無料です。　個々の利用料は不要です。

◎ カレッジ生 　　　〃 　　　〃　 　　　〃
２，２００円 / 月◎ ご家族 　　　〃 ５５０円 / 日

　　１６：００ ～ ２１：００ 時間はタップリ！！　お好きな時間帯で利用ください。

２，２００円 ５５０円 / 日

ボランティアさんを募ります

◇ お子さんがレッスン中に親御さんだけでの利用可。　　◇ ボールを無料で貸出します。　　◇ 保険適応外です。

三保平日ナイター利用 三保校 月曜日を含む平日利用

　三保校、夕方からナイターを早朝利用の様に利用して頂けます。 　お支払い方法はスタッフと相談ください。

家族優先利用コート 三保校 土曜日・日曜日 午前中

　ファミリーテニスの促進を目指し、空きコートを自由にご利用頂くシステムです。　詳しくはスタッフにお尋ねください。
◇ 利用 ： ９：００ａｍ～正午　　◇ 利用料 ： １，１００円/家族　(５５０円/人)　　サポーター家族は無料です。

　大会最終日、親子テニス大会を開催致します。　小学生と 父親 or 母親、中学生と 父親 or 母親 の全４クラス。

　　　　皆様方にとって、若干の負担増になりますが、通常受講との格差を明確にする為、下記の様に変更させて頂きます。

◇ 城南静岡校 ・清水三保校 ： １３，２００円 / ４枚綴り ◇ スウィングビーチ校 ： １１，０００円 / ４枚綴り

◇ 開講予定 ： 日曜城南校、１３：００～１４：００
◇ 受 講 料  ： 無料 (入会より半年)　　保険料：３，３００円

◇ 参加費 ： ８，８００円 (昼食付)　　◇ 募集 ： 全３２組 (１０月１日 募集開始) 　詳細は募集要項をご覧ください。

親子テニス大会　　ＧＣ国際イベント １１月　３日(日)

※ １枚づつご利用ください。　旧チケットは差額プラスでご利用頂けます。
※ お手元の不要なチケットはお戻し頂いても結構です。　現金化します。

　私達スタッフと一緒にファミリーテニス実現の為、コートで一緒に子供達指導のお手伝いをして頂ける方を募集します。
事前にお申し出の上、皆さんのご都合でお手伝いください。　対象レッスンによっては若干の謝礼を考えております。　

◇ 対象レッスン ： チーム練習を含む全てのジュニアレッスン、親子レッスン、その他のジュニアイベントetc

https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/
https://takase-tp.com/

